

唐河县政府采购项目验收报告

采购单位	唐河县教育装备与技术保障中心		中标供应商		唐河县浩威智能科技有限公司
采购项目名称	唐河县教育装备与技术保障中心2024年唐河县一中附属中学教学设备采购（一）项目第二标段		项目批复编号	唐财采购公开-2025-11-2	招标文件编号 唐财采购公开-2025-11
采购项目内容（规格、型号、数量）				采购合同金额（元）	
课桌椅、三人沙发、档案柜等货物				793392 元	
验收情况	验收依据：招标文件、投标文件、供货合同				
	验收报告：所供货物品牌及数量符合要求。				
	采购人验收小组成员（签字）：  2025年8月5日				
	采购单位负责人意见：  单位负责人（签字） (公章) 2025年8月5日		采购代理机构人员签字： (公章) 年 月 日		
监理单位意见： 设计单位意见： (公章) 年 月 日		中标供应商意见： 工程施工单位意见：  (公章) 2025年8月5日			

说明：1、采购单位要严格按照省财政厅要求，成立验收工作组按照合同约定对采购项目及时组织验收。验收报告主要包括规格、型号、数量、质量是否与采购文件和合同一致，随机资料及配件是否齐全，安装调试情况以及其它内容。

2、表中内容填写不完时，请另附页说明；如有其它验收文件，应作为本验收表的附件一并提供。

3、该表一式三联，第一联政府采购科留存；第二联采购单位留存；第三联政府采购代理机构留存。





电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000177007565

开票日期: 2025年08月07日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 唐河县教育装备与技术保障中心			销售方信息	名称: 唐河县浩威智能科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 124113287708593644				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411328MA468FY27Q			
项目名称	规格型号	单 位	数 量		单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*家具*课桌椅	桌子规格:650*450*780mm	套	1500	193.8053097345133		290707.96	13%	37792.04
*家具*三人沙发	3人组 木质, 皮艺, 沙发填充物: 海绵	个	30	1194.6902654867256		35840.71	13%	4659.29
*家具*单人沙发	1人组; 木质, 皮艺, 沙发填充物: 海绵	个	44	522.1238938053096		22973.45	13%	2986.55
*家具*书柜	枣红实木; 2000×800×400mm	个	17	775.2212389380531		13178.76	13%	1713.24
*家具*茶水柜	规格: 400*800*860mm	个	21	557.5221238938053		11707.96	13%	1522.04
*家具*档案柜	规格: 1800*850*390mm;	个	48	477.8761061946903		22938.05	13%	2981.95
*家具*茶几	木质, 1200*600*460mm	个	34	336.283185840708		11433.63	13%	1486.37
*家具*小方桌	木质, 600*600*460mm	个	24	318.5840707964602		7646.02	13%	993.98
*家具*行政办公桌	规格: 1400*700*760MM	张	65	707.9646017699115		46017.70	13%	5982.30
*家具*办公椅	规格: 500*500*800mm	张	65	256.6371681415929		16681.42	13%	2168.58
*家具*小会议桌	规格: 1200*400*760mm 木质	张	22	345.1327433628319		7592.92	13%	987.08
*家具*会议室椅子	规格: 450*480*910mm	把	64	327.4336283185841		20955.75	13%	2724.25
*家具*大会议桌	三聚氰胺密度板, 5000*1700*750mm	张	1	4778.761061946902		4778.76	13%	621.24
*家具*条形桌	尺寸: 1800*1400*760mm	张	4	495.5752212389381		1982.30	13%	257.70
*家具*讲台桌	外形尺寸: 1200mm×500mm×1010mm	张	18	433.6283185840708		7805.31	13%	1014.69
*家具*三人排座椅	规格1750*650*780mm 不锈钢	个	4	504.4247787610619		2017.70	13%	262.30
*家具*大办公桌	尺寸: 1600*800*750mm	张	1	867.2566371681417		867.26	13%	112.74
*家具*牛皮板椅	高120cm*宽73cm,	把	2	991.1504424778761		1982.30	13%	257.70
*家具*黑板（后墙用）	规格: 4000*1200*110mm.	块	34	566.3716814159292		19256.64	13%	2503.36
*家具*1.8米班台	尺寸:180*90*76cm	套	2	1814.1592920353983		3628.32	13%	471.68
*家具*班椅	尺寸: 66*49*	个	2	840.7079646017698		1681.42	13%	218.58
小 计						¥551674.34		¥71717.66
合 计						¥702116.82		¥91275.18

开票人: 邓晓芬



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000177007565

开票日期: 2025年08月07日

共3页 第2页

购买方信息	名称:唐河县教育装备与技术保障中心			销售方信息	名称:唐河县浩威智能科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:124113287708593644				统一社会信用代码/纳税人识别号:91411328MA468FY27Q			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
		119cm						
*家具*两门书柜		规格尺寸:90*42*200cm	组	4	1323.0088495575221	5292.04	13%	687.96
*家具*茶水柜		尺寸: 800*400*870mm	个	2	557.5221238938053	1115.04	13%	144.96
*家具*衣架		尺寸:高175cm	个	2	237.1681415929204	474.34	13%	61.66
*家具*办公沙发(1+1+3)		三人位: 2060*870*850mm	套	2	5371.6814159292035	10743.36	13%	1396.64
*家具*办公茶几（长几+方几）		长茶几: 1200*600*450mm	套	2	1050.4424778761063	2100.88	13%	273.12
*家具*1.4米办公桌		规格尺寸: 1400x700x760mm	个	2	707.9646017699115	1415.93	13%	184.07
*家具*办公椅		尺寸: 长*宽*高 56*58*99cm 座深50cm	个	2	292.0353982300885	584.07	13%	75.93
*家具*接待沙发		尺寸: 1050*900*930mm 米色	个	8	1579.646017699115	12637.17	13%	1642.83
*家具*接待茶几		尺寸: 600*400*480mm	个	6	411.5044247787611	2469.03	13%	320.97
*家具*5米会议桌		尺寸: 5000*1700*760mm	张	1	4778.761061946902	4778.76	13%	621.24
*家具*会议椅		尺寸: 630*650*1080mm	个	12	327.4336283185841	3929.20	13%	510.80
*家具*会议条桌		尺寸: 1200*450*750	个	4	495.5752212389381	1982.30	13%	257.70
*家具*条桌椅		尺寸: 460*470*915mm	个	8	309.7345132743363	2477.88	13%	322.12
*家具*办公隔断		尺寸: 124W*60D*110H cm	个	20	818.5840707964602	16371.68	13%	2128.32
*家具*办公桌		尺寸长1400mm*宽700*高750	个	8	707.9646017699115	5663.72	13%	736.28
*家具*办公椅		规格: 600mm*565mm*960mm	个	28	331.858407079646	9292.04	13%	1207.96
*家具*茶水柜		尺寸: 80*40*85cm	个	4	575.2212389380531	2300.88	13%	299.12
*家具*资料柜		规格: 1800*850*390mm;	个	8	477.8761061946903	3823.01	13%	496.99
*家具*窗帘		三层加厚高精密面料	套	20	1192.0353982300885	23840.71	13%	3099.29
*家具*货架		尺寸: 高2000×宽2000×深600	套	4	929.2035398230088	3716.81	13%	483.19
*家具*图纸柜0号柜		尺寸: 1730*1300*930	个	2	5132.743362831859	10265.49	13%	1334.51
*家具*图纸柜1号柜		尺寸: 1730*1000*700	个	2	3380.5309734513276	6761.06	13%	878.94
*家具*移动凹箱篮球架		钢化玻璃篮板,	个	8	2300.8849557522126	18407.08	13%	2392.92
小 计						¥150442.48		¥19557.52
合 计						¥702116.82		¥91275.18

开票人: 邓晓芬



电子发票(普通发票)



发票号码: 25412000000177007565

开票日期: 2025年08月07日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 唐河县教育装备与技术保障中心 统一社会信用代码/纳税人识别号: 124113287708593644	销售方信息	名称: 唐河县浩威智能科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411328MA468FY27Q				
项目名称	规格型号 篮板尺寸: 1800mm*1050mm	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
小计					¥0.00		¥0.00
合计					¥702116.82		¥91275.18
价税合计(大写)		柒拾玖万叁仟叁佰玖拾贰圆整		(小写) ¥793392.00			
备注	销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司唐河县支行; 银行账号: 16666101040021033;						

开票人: 邓晓芬